河北省风景园林行业协会文件
冀园协字﹝2023﹞13号

关于公布河北省风景园林行业专家库
专家名单的通知

各有关单位及人员：
为进一步适应河北省风景园林行业协会各项工作的开展，助推我省风景园林行业高质量发展，更好发挥全省风景园林专家的作用，推动行业科学、生态、规范、公平、有序发展，提升我省风景园林学术水平，更好服务于会员企业和政府有关部门，河北省风景园林行业协会于2023年启动了河北省风景园林行业专家库组建工作。专家采取个人申请、单位推荐和特邀等方式，经协会2023年7月理事长会议决定，确定了专家库第一批专家名单，现予公布。
请各位专家积极参与协会工作，认真履行职责，切实开展服务，努力推进行业科技创新和技术进步，为河北省风景园林行业发展作出更大贡献。

河北省风景园林行业协会
                                2023年8月24日

河北省风景园林行业专家库
专家名单

（按姓氏笔画排名）

	河北省风景园林行业专家库-行业专家

	姓名
	性别
	工作单位

	马月敏
	女
	原邢台市园林中心

	王文龙
	男
	河北省城市园林绿化服务中心

	王正文
	男
	邯郸市园林局

	王志刚
	男
	沧州市城市管理综合行政执法局

	王忠杰
	男
	中国城市规划设计研究院

	王  炎
	男
	原张家口市城市管理综合行政执法局

	王洪成
	男
	天津大学建筑学院
中国风景园林学会城市绿化专业委员会

	王琳威
	男
	原张家口市城市管理综合行政执法局

	王  景
	女
	河北省风景园林行业协（学）会

	王  翔
	男
	江苏省风景园林协会

	王  燕
	女
	原廊坊市园林绿化管理局

	牛延君
	男
	河北省风景园林行业协会

	左志高
	男
	承德市园林管理中心

	史军鹏
	男
	原北京市园林绿化局综合事务中心

	付彦荣
	男
	中国风景园林学会

	包满珠
	男
	华中农业大学园艺林学学院

	边春友
	男
	原河北省住房和城乡建设厅

	毕凤鸣
	男
	原石家庄市园林局

	朱祥明
	男
	上海市园林设计院

	刘国胜
	男
	原石家庄市园林规划设计研究所

	刘香芬
	女
	石家庄市园林学会

	刘俊峰
	男
	衡水市园林中心

	安占军
	男
	张家口市园林绿化行业协会

	祁  永
	男
	天津市园林绿化行业协会

	李  雄
	男
	北京林业大学

	李  欣
	女
	河南省风景园林学会

	李金路
	男
	中国城市建设研究院

	李书凯
	男
	吉林省风景园林协会

	李秀云
	女
	原唐山市园林绿化中心

	李俊魁
	男
	廊坊市风景园林学会

	李振刚
	男
	邯郸市园林局

	李端杰
	男
	山东省园林绿化行业协会

	吴  雯
	女
	中国城市规划设计研究院风景分院

	邸艳君
	女
	原唐山市园林绿化中心

	宋丽敏
	女
	唐山市园林绿化中心

	张玉岩
	男
	原秦皇岛市园林中心

	张志军
	男
	邢台市园林中心

	张宏玉
	男
	承德市园林管理中心

	张启翔
	男
	北京林业大学

	张建庭
	男
	[bookmark: _GoBack]浙江省政府特约研究员

	张树森
	男
	沧州市绿化学会

	张铁民
	男
	原唐山市园林绿化中心

	张  海
	男
	山西省风景园林协会

	张培勇
	男
	沧州市城市管理综合行政执法局

	张  晶
	女
	保定市园林绿化中心

	张群芳
	男
	天津市市容和园林管理委员会

	陈小奎
	男
	天津市园林绿化行业协会

	陈永明
	男
	张家口市城市管理综合行政执法局

	武建军
	男
	张家口市园林学会

	武荣芳
	男
	邯郸市园林局

	岳  晓
	男
	河北省城市园林绿化服务中心

	周庆军
	男
	石家庄市园林绿化行业协会

	庞  宇
	男
	中外园林建设有限公司设计研究院

	郑西平
	男
	北京市园林绿化行业协（学）会

	郑志兴
	男
	张家口市农业科学院花卉研究所

	赵文斌
	男
	中国城市建设研究院有限公司

	赵春斌
	男
	衡水市园林中心

	赵新明
	男
	唐山市风景园林协会

	胡优华
	男
	安徽省风景园林行业协会

	施德法
	男
	浙江省风景园林学会

	姜桂兰
	女
	河南省园林绿化协会

	袁  强
	男
	保定市园林技术服务中心

	黄  勇
	男
	保定风景园林行业协会

	商自福
	男
	中国风景园林学会园林工程分会

	温炎涛
	男
	河北省住房和城乡建设厅城市管理处

	陆建银
	男
	秦皇岛市风景园林学会

	河北省风景园林行业专家库-学术科研专家

	姓名
	性别
	工作单位

	马中军
	女
	石家庄铁道大学建筑与艺术学院

	马书燕
	女
	唐山职业技术学院

	王志刚
	男
	原河北农业大学

	周  健
	男
	河北软件职业技术学院 保定理工学院

	王  洁
	女
	河北美术学院

	田胜建
	男
	保定职业技术学院

	史宝胜
	男
	河北农业大学园林与旅游学院

	刘庭风
	男
	天津大学建筑学院

	刘红秀
	女
	华北理工大学轻工学院

	刘桂林
	男
	河北农业大学园林与旅游学院

	刘瑞杰
	女
	石家庄铁道大学建筑与艺术学院

	刘鑫军
	男
	河北政法职业学院生态工程与法务系

	孙伯航
	男
	唐山学院艺术系

	李  晶
	女
	河北工程技术学院风景园林系

	张洪燕
	女
	保定职业技术学院

	张雅卓
	女
	天津大学建工学院

	陈蕾伊
	女
	河北政法职业学院生态工程与法务系

	林  杨
	男
	中南林业科技大学

	石晶晶
	女
	保定理工学院

	降向端
	男
	河北师范大学美术与设计学院

	聂庆娟
	女
	河北农业大学园林与旅游学院

	黄大庄
	男
	河北农业大学园林与旅游学院

	黄印冉
	男
	河北农业大学园林与旅游学院

	韩亚利
	女
	河北政法职业学院生态工程与法务系

	霍艳虹
	女
	天津城建大学建筑学院

	戴兴安
	男
	中南林业科技大学

	魏立群
	男
	河北旅游职业学院

	河北省风景园林行业专家库-工程技术专家

	姓名
	性别
	工作单位

	卜连平
	女
	河北建顷工程设计有限公司

	于晓怿
	男
	吉林省众拓园林设计有限公司

	马  骉
	男
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	王凤玲
	女
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	王玉梅
	女
	中邦生态环境有限公司

	王印玺
	男
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	王秋满
	女
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	王洪流
	男
	保定市城乡规划设计研究院有限公司

	王艳霞
	女
	邯郸市园林局

	王莉莉
	女
	中交远洲交通科技集团有限公司

	王献锡
	男
	原石家庄市建筑市场管理中心

	王战涛
	男
	长春经济技术开发区风景园林有限责任公司

	牛艳青
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	毛玉蕊
	女
	河北建顷工程设计有限公司

	尹会荣
	女
	石家庄市龙泉湖园林事务中心

	申  娜
	女
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	田  晶
	女
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	田  泉
	男
	吉林省众拓园林设计有限公司

	史海云
	女
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	付栓虎
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	白素辉
	女
	石家庄市动物园

	冯天敬
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	冯  宁
	女
	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

	冯晓永
	男
	沧州波恩市政园林建设工程有限公司

	吉  利
	男
	中国城市发展研究院有限公司廊坊分中心

	朱  杰
	男
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	乔建国
	男
	石家庄园林绿化管护中心

	刘  冰
	女
	邢台市雅尚景观园林设计有限公司

	刘林阁
	女
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	刘金川
	男
	河北新万景建设集团有限公司

	米分平
	男
	石家庄市市政建设总公司

	米占起
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	安志伟
	男
	保定市城乡规划设计研究院有限公司

	孙元军
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	孙学凯
	男
	河北东润风景园林科技有限公司

	孙  铭
	男
	康旅控股集团有限公司

	孙  磬
	女
	唐山园林规划设计研究院

	李阳阳
	男
	邯郸市园林局

	李志涛
	男
	河北建顷工程设计有限公司

	李佳毅
	男
	河北建工集团生态环境有限公司

	李建锋
	男
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	李春龙
	男
	保定市城乡规划设计研究院有限公司

	李  品
	男
	河北省城乡规划设计研究院

	李敏红
	女
	中国二冶集团有限公司

	杨思勇
	男
	邯郸市园林局

	杨淑霞
	女
	长春绿江南园林建设工程有限公司

	谷媛媛
	女
	石家庄市龙泉湖园林事务中心

	张  燕
	女
	石家庄市植物园

	张玉芬
	女
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	张会敏
	女
	邯郸市园林局

	张丽娟
	女
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	张凯伟
	男
	原石家庄市排水管理处

	张顺利
	男
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	张彦红
	女
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	张晓敏
	女
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	张静斋
	女
	石家庄市广场管护中心

	张小强
	男
	吉林省欣达园林建设有限公司

	陈  明
	男
	河北楷鑫工程项目管理有限公司

	陈凤华
	男
	原唐山园林规划设计研究院

	陈现华
	女
	邯郸市园林局

	金  娜
	女
	张家口市桥东区园林绿化中心

	郑青青
	女
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	孟素芝
	女
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	孟振英
	女
	原石家庄市桥东污水筹建处

	赵  晶
	男
	燕赵园林景观工程有限公司

	赵  建
	男
	邯郸市园林局

	郝庆云
	男
	石家庄市城市水系园林中心

	郝红辉
	女
	河北省城乡规划设计研究院

	郝  亮
	男
	中国中建设计研究院有限公司河北分公司

	胡松山
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	郜  鹏
	男
	北方工程设计研究院有限公司

	段  龙
	男
	原石家庄市市政设计研究院

	侯  利
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	姚延晓
	女
	河北建顷工程设计有限公司

	姚  宇
	男
	吉林省众拓园林设计有限公司

	秦藏宏
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	秦洪海
	男
	石家庄市夜景照明管理处

	袁  帅
	女
	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

	耿金波
	男
	河北楷彤园林绿化工程集团有限公司

	徐文乐
	男
	张家口安泰园林景观工程股份有限公司

	徐国栋
	男
	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

	徐  玲
	女
	中邦生态环境有限公司

	徐湛雷
	男
	九易庄宸科技（集团）股份有限公司

	凌  佳
	女
	张家口市清水河滨河公园事务中心

	高永鑫
	男
	河北风景园林网

	高会荣
	女
	唐山园林规划设计研究院

	郭凤霞
	女
	石家庄市国土空间规划设计研究院有限责任公司

	黄  君
	男
	北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

	常雁起
	男
	石家庄市裕西公园

	崔颖惠
	女
	河北新万景建设集团有限公司

	崇  宇
	女
	张家口市桥东区园林绿化中心

	麻志成
	男
	张家口市桥东区园林绿化中心

	康利君
	男
	原石家庄市排水管理处

	隋  龙
	男
	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

	葛玉宾
	男
	河北建工集团生态环境有限公司

	董  伟
	男
	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

	董建云
	女
	河北建顷工程设计有限公司

	甄佳鹏
	男
	河北建工集团生态环境有限公司

	路明选
	男
	燕赵园林景观工程有限公司

	薛  儒
	女
	石家庄市市政建设有限责任公司

	缴丽莉
	女
	石家庄市动物园